

Ремонт кабинета на 2 этаже в
здании Примарии мун.
Комрат, по ул. Третьякова 36
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 39 757,22 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,4600	75,00	184,500
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	5,5350	75,00	415,125
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	29,7660	75,00	2 232,450
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	8,7360	75,00	655,200
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	24,3294	75,00	1 824,706
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	36,9800	75,00	2 773,500
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	38,0204	75,00	2 851,530
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,9294	75,00	594,705
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	11,9554	75,00	896,656
		Total manopera				12 428,39

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	33,00	33,330
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	18,6966	9,00	168,269
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0168	405,00	6,804
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,2340	5,00	16,169
5.	2030122946766	Plinte din PVC	m	16,0257	15,00	240,386
6.	2051142950700	Dibluri	buc	56,0000	2,00	112,000
7.	2320166200729	Parchetin	l	0,5625	25,00	14,063
8.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	13,3320	24,00	319,968
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	25,7120	42,00	1 079,904
10.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0672	25,00	1,680
11.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,1008	20,00	2,016
12.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,1008	25,00	2,520
13.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0336	120,00	4,032
14.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0336	50,00	1,680
15.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	1,8450	4,50	8,303
16.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,2520	33,00	8,316
17.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	17,6400	12,00	211,680
18.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	51,5000	6,00	309,000

19.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	13,5300	12,00	162,360
20.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,4280	2,60	3,713
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4200	2,60	1,092
22.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,9218	3,40	13,335
23.	2653102100831	Amestec uscat	kg	175,7670	3,90	685,492
24.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	12,9753	6,50	84,339
25.	2670112204051	Placi din laminat 10mm 33	m2	18,6966	210,00	3 926,286
26.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0336	2,50	0,084
27.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	32,1400	4,00	128,560
28.	2746167335100	Priza	buc	3,0600	55,00	168,300
29.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	26,2500	25,00	656,250
30.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,0000	5,00	20,000
31.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	13,1250	11,00	144,375
32.	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	51,5000	0,20	10,300
33.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	6,0000	0,30	1,800
34.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	2,0800	50,00	104,000
35.	2875274400501	Светильник LED 600x600mm 36W	buc	2,0800	450,00	936,000
36.	3130134817405-1,5	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari BBГнг LS 3x1.5	m	21,6300	14,00	302,820
37.	3130134817405-2.5	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari BBГнг LS 3x2.5	m	32,4450	21,00	681,345
38.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	2,0800	25,00	52,000
39.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2598	20,00	5,196
40.	4100126202818	Apa	m3	0,5412	20,00	10,824
41.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,4440	4,00	17,776
Total materiale de constructii						10 656,36

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,5289	15,00	7,934
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,4969	15,00	37,453
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,3813	15,00	5,720
Total utilaje de constructii						51,10

Total	Lei	33 131,02
TVA	20 %	6 626,20

Total deviz:

39 757,22

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)